
2019-133 

Nieuwegein 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 aprii 2019; 

geiet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 
l. De nota 'Beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 

Cimbaalterrein' vast te stellen, waarbij naar aanleiding van de zienswijzen: 
• De volledige bezonningsstudie wordt toegevoegd; 
• In de plantoelichting de inpasbaarheid qua geluidsoverlast richting 

omgeving nader wordt toegelicht. 
2. Het bestemmingsplan Cimbaalterrein op voorgaande punten aangevuld ten 

opzichte van het ontwerpbestemmingsplan Cimbaalterrein vast te stellen. - 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 mei 2019 

Frans Backhuijs 
voorzitter 


